



לא צריך לחפש מלאכים בשמיים
 הם מתהלכים בינינו, על פני האדמה
 נוגעים בקצה העצב, מסתירים את הכנפיים
 נושאים על גביהם תרמילים של נחמה
 הם יודעים להגיע בדיוק בזמן
 לרדת בזהירות במדרגות האפלות
 להרים שם את המתג, לצבוע בלבן
 לפתוח במבט את הדלתות הנעולות.

אנשים טובים/ נועם חורב

קהילה יקרה, חשוב לי לעדכן אתכם בנעשה בקהילה בימים אלו, אך לפני כן,
 הרשו לי לפתוח בכמה דברים ממני ברמה האישית. אנו נמצאים בעיצומה של

מערכת מורכבת, מצד אחד מתנהלת לחימה קשה ומצד שני העורף אמור להמשיך בשגרה. אין ספק שתקופה זו דורשת כוחות מיוחדים. חוויית המלחמה שונה מקהילה לקהילה. עם זאת, בכל הקהילות נדרשת היערכות מיוחדת המותאמת למצב.

הקהילה מהווה מוקד שייכות, תמיכה וסיוע משמעותי ביותר. קהילה המשדרת רגישות ויציבות מעצימה את חבריה ומאפשרת חוסן והתמודדות טובים יותר. פעילות משותפת חברתית או התנדבותית מחזקת את תחושת היחד ומקלה על ההתמודדות.

אני מאמינה בשיתוף ציבור, ומבינה שתפקיד ניהול הקהילה הוא תפקיד ציבורי. עם זאת אין מקום לשיח מתלהם וחוסר כבוד בסיסי, בין אם מופנה אליי או לכל תושב אשר שממלא תפקיד ביישוב.

המחלוקות לגיטימיות ולחלוטין מבורכות כאשר הן נעשות בצורה מכובדת. בקהילת שדה נחום חרתנו על דגלנו ערכים של שיח מכבד ומאפשר דעות שונות. חשוב לנו שילדינו יתחנכו על ערכים של הקשבה, היכרות עם האחר והשונה ועיצוב הזהות בדרך של בחירה מתוך היכרות מעמיקה וחיובית עם המגוון שקיים.

ערב היכרות עם מנהלת גיל הרך, אורלי שטייניץ – ביום ראשון התכנסנו יחד עם הורי גיל הרך לשיחת הכרות עם המנהלת הנכנסת, **אורלי שטייניץ** והיועצת החינוכית, **לחן פילצביץ**. אורלי הציגה את בעלי התפקידים במערכת ואת החזון האישי שלה "ברוח החינוך הקיבוצי - לבנות מערכת חינוך מיטיבה, איכותית, יציבה ומגבשת, בגישת השיתוף, תוך למידה והתמקצעות של הצוותים. לימוד תוך כדי חוויה והתנסות, עם חיבור לטבע, לעונות השנה, לסביבה המשתנה, לקהילה ולאנשים בה אנו חיים. חיבור למסורות המקום ושמירה על צביון כפרי קיבוצי." נכון לימים אלו אורלי עובדת על גיוס כוח אדם לבתי הילדים והתמקצעות שלהם, לצד היכרות עם הצוות הקיים וההורים. תודה לכלל ההורים אשר הגיעו, השתתפו, שאלו והקשיבו.

בינוי קהילתי - ביום שני התכנסנו יחד, צוות בינוי קהילתי וזה רגע לעצור ולציין את החבורה הנפלאה שלנו: **אליה שץ בוזגן, אורי קציר, אלעד שוורץ, זיוה שמעון, מידד סברנסקי, נועה רישין, עלוית גולן, קרן פישמן, רחלי איינהורן, שחר אלקלעי ונטעלי גונן** מאגף קהילה. ועדת בינוי קהילה הוקמה על מנת לייצר פלטפורמה של חשיבה משותפת. במפגש התחלנו לדייק את המטרות והיעדים של הצוות. עבודה רבה לפנינו אך זהו בהחלט תהליך מרגש.

אסיפה - אסיפת חברי אגודת "מתיישבי שדה נחום" תיערך ביום שלישי
18.06.22 בשעה 18:30 במועדון. נושאי האסיפה:
1. אישור דוחות כספיים לשנת 2023
2. דוח תקציב, רבעון ראשון לשנת 2024.



נערכים לקראת עונת הרחצה - מחר ב-9:00 מוזמנים
לתת יד בהכנות הבריכה לקראת פתיחתה.

שבת שלום, **לנה מימרן**

מזל טוב להדר ורן מיכאלי להולדת הבת

מזל טוב לרווית ואלינועם חן להולדת הנכד, בן לרובי ומורן

מזל טוב למשפחת סברנסקי לנישואי יפתח ובחירת לבו

מזל טוב למשפחות מוזר-קרין וערמון לנישואי אלון ובחירת לבו

לחצו על **הקישור** לעדכון שבועי מהמועצה - בתמונות - 24.5 - **מומלץ!**





קהילת שדה נחום בתמיכת המועצה מזמינה אתכם ליום ספורט יישובי בל"ג בעומר יום שבת 25.5.2024

ל"ג היום:

8:00: מקצי ריצה תחרותי ועממי - מבוגרים וילדים
פעילות ספורט ותחנות לילדים - איריס וייס
בדשא ליד הגינה הקהילתית - מתאים לכלל הגילאים

12:00: טורניר פינג פונג
בחדר האוכל

16:30: טורניר כדורגל משפחות
הענקת מדליות ופרסים בכלל תחרויות היום
במגרש דשא ליד הגינה הקהילתית - הביאו מחצלות

18:00 החל משעה
פעילות ל"ג בעומר בגינה הקהילתית
הפעלות, יצירה, תחנות ונשנושים
19:00 - שירה בציבור עם גולן עופר

פרסים שווים מתנת עסקים מקומיים לזוכים!
ההשתתפות בתחרויות הינה רק לתושבי שדה נחום
נשמח לראות את כולכם -
צוות יום הספורט וצוות הגינה הקהילתית



שימו לב: יום הספורט ממש מחר!
זה הל"ג המלא של יום הספורט.
כל הרצים במקצים התחרותיים צריכים להגיע בשעה 8:00 להרשמה!
במקביל לריצה אתם מוזמנים עם הילדים גם לפעילות תחנות מטורפת של **איריס וייס** - מסלול נינג'ה, פינה לגיל הרך, תחנות הפעלה ועוד ועוד..
[מקטע הכביש בין כיכר ההרחבות לכניסה לשכ' אורן יסגר בשעות 7:00-10:00 והגישה תהיה מלמעלה, מכיוון שכ' גפן]

מוזמנים ב-12:00 לעודד את כל מתחרי הפינג פונג שינסו לזכות בתהילת עולם.
ב-16:30 לפני טורניר הכדורגל יוענקו המדליות והפרסים למנצחים של כל היום - כולם באים לשמוח ולעודד.

החל מ-18:00 יתקיימו הפעלות לילדים לל"ג בעומר - חץ וקשת, יצירה ועוד.
כל מי שנרשם להביא משהו, נא לא לשכוח.
אנחנו כבר ממש מתרגשים. נתראה!



מי, לכל הרוחות, הקים מדינה יהודית בחוץ לארץ?

לא כל כך יודעים, אבל יהודים עשו במשך מאות שנים ניסיונות להקים מדינה יהודית בחו"ל. בערבות המזרח, באיים אקזוטיים, בג'ונגלים של האמזונס, איפה לא. ומה הקשר של שדה נחום לאחת המדינות הללו?

על הסיפורים המוזרים והמטורפים הללו נשמע בהרצאה שתתקיים ביום שלישי, 28 במאי, בשעה 20:30 בערב, במועדון לחבר.

מרצה: אורי קציר



לפעמים יש שיאים שמגיעים, בלי שבכלל ציפינו להם. ביום חמישי שעבר יצאו בני ובנות המצווה, יחד עם הוריהם לטיול של יומיים באזור הכנרת. אחרי התלבטויות, שינויים ומחשבות על המצב הביטחוני, הטיול יצא אל העולם!

כולם נפגשו יחד בחוף צמח לפעילות ODT מגבשת. לא תופתעו אם נספר לכם, שההורים היו הרבה יותר תחרותיים מהילדים והתקשו לקבל הפסד ותחרות בריאה!

לאחר רחצה נעימה בכנרת יצאו המשפחות לניווט רכוב לאורך שתי גדות הכנרת, הכירו מקומות חדשים, גילו איך מנווטים לנקודה והתפעלו מהנוף. בסופו של דבר הגיעו לפארק הירדן, שם בילו את הלילה.

בבוקר יצאו לשייט קייאקים, בו דאגו כולם שאף אחד לא יישאר יבש! חווית הטיול הייתה משמעותית לחיבור הורה וילד, לחיבור הילדים והמשפחות האחת לשנייה ולחיבור לאיזור בו אנו גרים ולמדינת ישראל.

חלק משמעותי משנת המצווה הינו המפגש עם עצמי, עם המשפחה שלי ועם הכוחות שלי. הטיול סיפק פלטפורמה משמעותית למפגש, שיח ולהיכרות עם

הדברים שבני ובנות המצווה טובים וחזקים בהם.

בתקווה לעוד אירועים וחיבורים רבים.

נרצה להודות **לסער עידו**, מנהל החינוך החברתי שהצטרף אל הקבוצה

והוביל את הטיול.

[קישור לתמונות](#)



סוף חודש מאי כבר פה, ואיתו מתחיל החום. לנו האנשים זה קשה, אבל לצמחים שלנו בערוגות זה נפלא! העגבניות גדלות להן בנחת ובשפע, הדלעות גדלות לתפארת והתרד מתחזק לו.

עם כל השפע הזה ויותר, נחגוג בחודש הבא את סיום עונת הגינה לשנה זו, באירוע קיץ חגיגי.

הזדמנות טובה לומר תודה רבה ל**לנה מימרן** על אישור וביצוע כיסוח הקוצים הגבוהים בשטח הגינה. זה מאוד מקל על הפעילות והבטיחות שלנו! בינתיים מתרגשים לפגוש אתכם בפעילות לכבוד ל"ג בעומר שתתקיים בשבת הקרובה מיד לאחר יום הספורט. ממליצה להגיע בנעליים סגורות כתמיד ובמיוחד בעונת הקיץ!

בפעילות יהיו פינות יצירה לילדים, ושירה בציבור שמתאימה לכל הגילאים עם **גולן עופר** האחד והיחיד. לא לשכוח להביא את הכיבוד אליו נרשמתם ברשימות, ואם לא הספקתם, תמיד נשמח לעוגות או עוגיות.

נפגש מחר, **צוות הגינה**



שבועות בפתח ואנחנו בעיצומן של ההכנות. הצטרפו:

[ריקוד א-ו](#)

[ריקוד נשים](#)

[ריקוד גנים אבות ילדים/ות](#)

[מצעד עסקים מקומיים](#)

שובת שילום